
2023 YILI KİDR RAPORUNUN DEĞERLENDİRMESİNE AİT YÖNETİCİ ÖZETİ  

  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yenice Meslek Yüksekokulu’nun 2023 yılını 

kapsayan Kurum (Birim) İç Değerlendirme Raporu (KİDR), Yenice Meslek Yüksekokulu 

Kalite Güvence Komisyonu tarafından birimin yıllık iç değerlendirme süreçlerinin izlemek, iç 

kalite güvencesi sisteminde güçlü yönlerini belirlemek ve iyileşmeye ihtiyaç duyulan alanları 

raporlamak amacıyla KİDR Sürüm 3.2'e göre hazırlanmıştır.   

Birim İç Değerlendirme Raporu (KİDR); birimin yıllık iç değerlendirme süreçlerini 

izlemek, Üniversite Kurumsal Dış Değerlendirme Programı / Kurumsal Akreditasyon Programı 

/ İzleme Programı süreçlerinde esas alınmak amacıyla 1 Ocak 2023-31 Aralık 2023 tarihleri 

arasında gerçekleştirilen faaliyetler dikkate alınmıştır. Birim İç Değerlendirme Raporunun 

içeriği “Liderlik, Yönetim ve Kalite”, “Eğitim ve Öğretim”, “Araştırma ve Geliştirme” ve 

“Toplumsal Katkı” ana başlıkları altındaki soru ve açıklamalar ile Gösterge Raporu’nda yer 

alan aynı başlıklar ile ilgili soruları içerisinde barındıran ortak bir yapı kurgulanarak 

tasarlanmıştır.  

Birim İç Değerlendirme Raporunun içeriği “Liderlik, Yönetim ve Kalite”, “Eğitim ve 

Öğretim”, “Araştırma ve Geliştirme” ve “Toplumsal Katkı” ana başlıkları altındaki soru ve 

açıklamalar ile Gösterge Raporu’nda yer alan aynı başlıklar ile ilgili soruları içerisinde 

barındıran ortak bir yapı kurgulanarak tasarlanmıştır.   

Birim İç Değerlendirme Raporu ile üniversitemizin ve birimimizin misyon, vizyon ve 

hedefleriyle uyumlu olarak; kalite güvencesi sistemi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, 

toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinde sahip olduğu kaynakların neler olduğu, 

yetkinlikleri nasıl planladığı ve nasıl yönettiği açıklanmaktadır. Raporda aktarılan bilgiler 

Yenice Meslek Yüksekokulu akademik ve idari birimlerini kapsamaktadır. Rapor, paydaşlarla 

iletişim ve iş birliği, öz değerlendirme çalışmaları ve kalite güvencesi kültürünün 

yaygınlaştırılması ve içselleştirilmesi açısından önemli bir kaynak teşkil etmektedir. Raporun 

hazırlanma sürecinin kuruma katkısının arttırılması, kapsayıcılık ve katılımcılığın sağlanması, 

süreç yönetimi yaklaşımının benimsenmesi, kalite komisyonu çalışmalarında şeffaflığın 

sağlanması amaçlanmış olup; rapor hazırlama süreci sürekli eğitim çalışmalarıyla 



desteklenmiştir. Ayrıca birimde kalite ile ilgili komisyon oluşturularak komisyonun yapısı, 

işleyişi ve yapmış oldukları çalışmalara yönelik kanıtlara yer verilmiştir.   

Birimin kendi güçlü ve gelişmeye açık yönlerini tanıması ve iyileştirme süreçlerine katkı 

sağlaması açısından bu rapor önem arz etmektedir. Yıl içerisinde iç kalite güvencesi sistemi ve 

iç değerlendirme çalışmalarının etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi ile olgunluk düzeyinin 

yükseltilmesi hedeflenmektedir.  

2023 yılında Tasarım Bölümü / Moda Tasarımı programına öğrenci alımı ile ilgili 

çalışmalara başlanmıştır. 2023 yılı içinde Yönetim ve Organizasyon bölümü kadrosuna 1 

öğretim görevlisi, El Sanatları bölümü kadrosuna da 1 öğretim görevlisi alınmıştır.  

Ülkemizdeki sektörlerin yetkin eleman taleplerini karşılamaya destek olmak amacıyla 

eğitim- öğretime devam eden programlar 2023 yılında %100 doluluk oranını yakalamıştır. 

Gelecek yıllarda da bu durumun sürekli hale getirilmesi için planlamalar yapılmakta ve 

çalışmalar yürütülmektedir. Moda Tasarımı, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı, Sağlık 

Kurumları İşletmeciliği Programı ile Sosyal Güvenlik Programlarına da gelecek yıllarda 

öğrenci alımı planlanmaktadır.  

Akademik personel, çok disiplinli ve uygulamaya dönük bilimsel proje ve makale 

üretme başarısı göstererek üniversitemiz içerisinde önemli bir yere sahip olmuştur. TÜBİTAK 

Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen “2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 2022 yılı 2. dönem başvuru çağrısı 

kapsamında öğretim elemanlarımızın danışmanlığında Meslek Yüksekokulu öğrencilerimiz 

tarafından yapılan 6 başvurunun tamamı TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazanarak 

Üniversitemiz ve Yüksekokulumuz adına önemli bir başarı elde edilmiştir. Ayrıca bir akademik 

personelimiz Çanakkale Teknopark’ ta şirket işletmektedir.  

Öğrencilerin nitelikli alanlarda staj uygulamaları yapmaları iş hayatında daha kolay iş 

bulmalarını sağlamaktadır. Düzenlenen çalıştay, konferans, seminer ve teknik gezilerle eğitim 

öğretim faaliyetleri desteklenerek, öğrencilerin derslerde edindikleri teorik bilgiler ile aktüel 

yaşamdaki uygulamaları arasında ilişki kurmaları sağlanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca 

öğrenciler için sosyal etkinliklere yer verilerek kişisel gelişimlerine katkı sağlanmakta, 



birimimizde toplumsal yaşama yönelik seminerlere ve üniversitemiz bünyesinde başarılar elde 

ettiğimiz sportif faaliyetlere de yer verilmektedir.   

Birim stratejik planı, SWOT analizi, programların öğretim planları güncellemelerinde, 

iç ve dış paydaş görüşleri alınarak sürekli iyileştirilmektedir. Bu kapsamda 2023 yılı içerisinde 

iç ve dış paydaşlar ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.  

Yenice Meslek Yüksekokulu, Stratejik planında yer alan “bilimsel, girişimci ve yenilikçi 

bir Meslek Yüksekokulu olmak; kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak, paydaşlarıyla 

olan ilişkilerin geliştirilmesi ve kurum kültürünün geliştirilmesi” amaçlarına ulaşmayı da 

hedeflemiştir. Bu bağlamda, kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetlerinin sürdürülebilmesine olanak 

tanıyan örgütsel kültürün oluşturulabilmesi için sosyal ve sportif aktivitelerin artırılması, teknik 

ve kültürel gezilerin düzenlenmesi, çevresel etkileşimini artırmaya yönelik sanayi kuruluşlarına, 

kendi ilgi alanlarına yönelik konferans, panel ve mesleki seminerler düzenlenerek ilişkilerin 

sürekliliğinin sağlanması, Sanayi- Yerel yönetim – Üniversite işbirliği ile yapılacak ortak 

projeler geliştirilerek eğitim kalitesinin artırılması, Yayın-Araştırma etkinliklerinin niteliği ve 

sayısını artırmaya yönelik gruplar oluşturulup, grup çalışmaları düzenlenerek motivasyonun 

sağlanması, Liyakat esasının ön planda tutulması ve ortak zorunlu derslerin öğretim 

elemanlarının Yenice’de ikamet etmelerinin sağlanması, bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının 

gelişimini sağlayacak programların açılması, mevcut programların bölgemizdeki sanayi 

ilişkilerini artırarak bu kuruluşların finansal desteğinin sağlanması amacıyla önümüzdeki 

dönemlerde iyileştirme çalışmaları kapsamında değerlendirmeyi hedeflemektedir.   

İyileştirmeye yönelik yanların tamamlanmasıyla birlikte 21.yüzyılın değişen 

gereksinimlerine yanıt verebilecek, kendi alanında yetkin, teknolojik bilgi ve becerileri doğru 

kullanabilen, yeterli düzeyde kültür birikimine ve iletişim becerisine sahip olan, girişimci, 

yaratıcı, özgüveni yüksek, mesleki etiğe uygun davranan, mesleki ve teknik alanda ihtiyaç 

duyulan, evrensel değerleri benimsemiş nitelikli bireyler yetiştirerek istihdama, sosyal, 

ekonomik ve teknolojik gelişime katkıda bulunmak ve ÇOMÜ' nün “Kalite odaklı ve yenilikçi 

bir üniversite olmak” vizyonuna ve “Uluslararası alanda güçlü bir üniversite olmak” hedefine 

destek sağlayarak, daha dinamik, gelişmeye ve ilerlemeye açık bir yapıya sahip olunması 

beklenmektedir. Misyon ve vizyonunda yer alan kaliteli eğitim, etkin bilimsel araştırmalar ile 



meslek yüksekokulları arasında en iyisi olmak yolunda ilerlemektedir. Nitelikli ve kendini iyi 

ifade edebilen meslek mensupları yetiştirmek hedeflerimiz arasındadır.  

  

  


